UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

	       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	 Số: 3694/UBND-NC

	Quy                                     Quy Nhơn, ngày   21   tháng  10  năm 2010

	V/v triển khai thực hiện “ngày pháp luật”  trên địa bàn tỉnh

                                                         Kính gửi: Sở Tư pháp.

ngày 04 tháng 10 năm 2010 Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật của Chính phủ có Công văn số 3535/HDDPH về việc đề nghị triển khai thực hiện “Ngày pháp luật” tại địa phương; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Giám đốc Sở Tư pháp chủ trì, phối hợp với các sở, ngành liên quan căn cứ nội dung chỉ đạo của Hội đồng phối hợp công tác phổ biến, giáo dục pháp luật của Chính phủ tại văn bản nêu trên (kèm theo văn bản), đề xuất kế hoạch triển khai thực hiện; báo cáo UBND tỉnh trong tháng 10/2010.

Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

          KT. CHỦ TỊCH

                                                                                   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:

- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Sở Tài chính;
- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, K12 (XH.12b).

                      Hồ Quốc Dũng